1

OFÍCIO VEREADOR Nº 616/2020

São Roque, 3 de junho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com os cordiais cumprimentos, venho, por meio

deste, solicitar a Vossa Excelência a realização dos serviços de

motonivelamento e cascalhamento na Estrada da Grama.

A manutenção das estradas do nosso município

deve ser periódica, pois, com as intempéries climáticas, há um desgaste

natural pela ação do tempo. Nesse sentido, solicito à Administração Pública,

por meio do departamento competente, os serviços na referida estrada com a

máxima celeridade possível, a fim de se evitar acidentes e prejuízos financeiros

aos condutores de veículos, que utilizam a via em seus deslocamentos diários.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/06/2020 - 10:16 4563/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D2U9X1W3K1J7Y3W2
		2020-06-03T12:22:20-0300